BuHorpaposa CeeTnaHa BukTopoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3884691

01/13.02.2023

106.02.23

109.02.23

141.03.23

01/15.03.2023

197.03.23

198.03.23

204.03.23

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 «[lMpochun
kcnepT»

000 «[lMpogun
okcnepT»

000 «PernoH-
52»

000 «PernoH-
52»

000 «Perunon-
52»

000 «[lMpochun
JKkcnepT»

000 «Perunon-
52»

000 «PervnoH-
52»

000 «PernoH-
52»

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

15.01.2023

13.02.2023

18.02.2023

21.02.2023

03.03.2023

15.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

CBepeHun

BuHorpagosa CBeT/siaHa BukTopoBHa

009450

27.04.2015

O6BLEeKT OueHKH

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunon gom un
3MeJIbHbIN Yy4aCcToK

Kae n
3eMebHbIN
y4acToK

34aHue KyJibTYPHO
NpocCBeTUTENbCKOE

XXunon oom un
3MeJIbHbIN y4acToK

Xwunon gom un
3MeJIbHbIN Yy4acToK

XXunow oom un
3MeJIbHbIN Yy4acToK

XXunonm oom un
3MeJIbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU



000 «Pervon- Xwunonm po OueHka
219.03.23 « 26.03.2023 vmion JOM 1 PLIHOYHaS HenK
52» 3MeJIbHbIN Y4aCTOK HeOBUXXNMOCTHU



