

**Виноградова Светлана Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Виноградова Светлана Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009450			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.04.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3884691	ООО «Профи Эксперт»	15.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01/13.02.2023	ООО «Профи Эксперт»	13.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106.02.23	ООО «Регион-52»	18.02.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109.02.23	ООО «Регион-52»	21.02.2023	Кафе и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
141.03.23	ООО «Регион-52»	03.03.2023	Здание культурно просветительское	Рыночная	Оценка недвижимости
01/15.03.2023	ООО «Профи Эксперт»	15.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
197.03.23	ООО «Регион-52»	20.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
198.03.23	ООО «Регион-52»	21.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
204.03.23	ООО «Регион-52»	22.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
219.03.23	ООО «Регион-52»	26.03.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости